Gn neMIT A
Fle, AT
Reis.

CÂMARA MUNICIPAL DE VAL HOS
ESTADO DE SÃO PAULO

'REQUERIMENTO Nº $H /2021

Excelentíssimo Senhor Presidente.

Excelentíssimos Senhores Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR N r; seguindo. as disposições regimentais e após
apreciação e aprovação em je que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal este

isobre'p Bolsão de Segurança da VilaMipletta:  Requerimento de informagi
1. Qual o prazo de v: idáde estabelecido para o Bolsão de Senitança da Vila Moleta?

   Encontra-sé vencido:

2. É possível efetivar la renovação? Por quak'período?
3. Enviar cópia de-Detreto Municipal n. 5335/00.

JUSTIFICATIVA

Este requerimento tem a finalidade de buscar respostas para que o Vereador subscritor,

iilesempenhando sua funçãofistalizatóriae de representante dopovo, possa tomar conhecimento

as informações em questão, conforme determina ô art. 199 do Regimento Interno da Câmara

unicipal de Valinhos.

Sem mais, cumprimentocom elevada estima e consideração.

Valinhos, 13 de maio de 2021.

*2ls

/ LUIZ MAYR NETO

 Vereador
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br